MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rolante

PORTARIA Nº 96, DE 18 DE ABRIL DE 2019

 O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE  DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 684/2017, publicada no DOU em

26/04/2017, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, Edital n° 03, de 22 de março de 2019, estabelecendo-se a

data de 23 de abril de 2019 para conclusão dos trabalhos, conforme cronograma do Edital n°

03/2019.

1. Caroline Castro de Mello

2. Alice Ribeiro Dionizio
3. Daniela Nicoletti Favero

Jesus Rosemar Borges*

Diretor-geral pro tempore do Campus Rolante

 (*O arquivo original encontra-se assinado na Coordenação de Gestão de Pessoas)